
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 6 городского округа Стрежевой» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

03.09.2024г.         № 287 

 
Об организации аттестации  

педагогических работников на  

соответствие занимаемой должности 

в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

24.03.2023 №196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список аттестуемых учителей на соответствие занимаемой должности: 

1. Переверзина Надежда Васильевна, учитель начальных классов 

2. Трифонова Рада Олеговна, учитель английского языка 

2.Утвердить график аттестации педагогических работников: 

Дата заседания Место заседания Приглашенные 

01.10.2024 Кабинет №8 Переверзина Надежда Васильевна, 

учитель начальных классов 

01.10.2024 Кабинет №8 Трифонова Рада Олеговна, учитель 

английского языка 

 

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение аттестации на соответствие 

занимаемой должности в 2024-2025 учебном году Рослякову Н.Н., заместителя директора 

по УВР. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор       И.В. Терентьева 

 

 

 

 

 


